

องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

ใบสรุปกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1 / 2

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบำรุงธรรม (ช่วงที่ 2)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอปอทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 255.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมให้ค่าทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,275 ตารางเมตร
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2564

ตามแบบ อบต.เกษตรสุวรรณ เลขที่ 5/2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (จ)	ราคาทุน (บาท) (ค) = (ก) x (จ)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ) = (จ) x (ง)	ราคากลาง (บาท) (ฉ) = (ค) x (ง)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงและขยายโครงสร้างทาง								
	1.1 ค่าพื้น คสล.ขนาดกว้าง 1.00 ม.ยาว 11.00 ม.หนา 0.15 ม.	ม.	11.00	633.19	6,965.09	1.3607	861.58	9,477.40	
	1.2 ค่าวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.80 เมตร (มอก.ชั้น 3)	ท่อ	8.00	1,543.86	12,350.88	1.3607	2,100.73	16,805.84	
2	งานปรับปรุงและขยายโครงสร้างทาง								
	2.1 ค่าชุดหรือค้ำทางเดิมผิวเดิมลูกรังแล้วทับ (พื้นทางเดิม)	ตร.ม.	1,530.00	10.63	16,263.90	1.3607	14.46	22,130.29	
3	งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	3.1 ค่าทรายหยาบรองพื้น+ค่าแรงปรับระดับ	ลบ.ม.	63.75	770.74	49,134.68	1.3607	1,048.75	66,857.56	
	3.2 ค่าผิวทางคอนกรีต (STRENGTH 350 กก./ตร.ม.) หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,275.00	443.06	564,901.50	1.3607	602.87	768,661.47	
	3.3 ค่ารอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	10.00	128.34	1,283.40	1.3607	174.63	1,746.32	
	3.4 ค่ารอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	240.00	94.70	22,728.00	1.3607	128.86	30,925.99	
	3.5 ค่ารอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	255.00	51.86	13,224.30	1.3607	70.57	17,994.31	
4	งานวัดลูกบ่โหล่ทาง								
	4.1 ค่าลูกรังพร้อมปรับเกลี่ยข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	51.00	480.54	24,507.54	1.3607	653.87	33,347.41	
5	งานตีเส้นจราจร								
	5.1 ค่าตีเส้นจราจร	ตร.ม.	91.80	260.00	23,868.00	1.3607	353.78	32,477.19	
6	งานติดตั้งป้ายโครงการ								
	6.1 ค่าติดตั้งป้ายโครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.3607	4,082.10	4,082.10	
					738,227.29	Total		1,004,505.88	

องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ

ใบสรุปกำหนดราคากลาง งานก่อสร้างทาง,สะพานและท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบำรุงธรรม (ช่วงที่ 2)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอป่องทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ผิวจราจร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 255.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,275 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2564

ตามแบบ อบต.เกษตรสุวรรณ เลขที่ 5/2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (ค) = (ก) × (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย × FF (จ) = (ข) × (ง)	ราคากลาง (บาท) (ฉ) = (ค) × (ง)	หมายเหตุ
-------	--------	-------	--------------	-------------------------	----------------------------	-----------------	--	--------------------------------------	----------

1	ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง							738,227.29	
2	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง							1,3607	
3	รวมค่าก่อสร้าง (1×2)							1,004,505.87	
ตัวอักษร (หนึ่งล้านสี่พันห้าร้อยห้าบาทแปดสิบเจ็ดสตางค์)									

หมายเหตุ - ราคาวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี / จังหวัดฉะเชิงเทรา / จังหวัดระยอง / กรุงเทพมหานคร / ราคาสิบ เดือน มีนาคม, พฤษภาคม 2564

- ค่าแรงงานใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เดือน ตุลาคม พ.ศ.2560
- ราคามันน อ.เมือง 27.00 - 27.99 บาท / ลิตร

ลงชื่อ.....
(นายณรงค์ พวีฑตรีกิจ) กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เกษตรสุวรรณ

ลงชื่อ.....
(นายปัญญา แจ่มแจ้ง) ปลัด อบต.เกษตรสุวรรณ

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
(นางสาวชนมณี คงรอด) กรรมการ

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน